— 1 —

杭州市发展和改革委员会文件

杭发改审〔2020〕104 号

关于景芳三堡单元 JG1206-13 地块

绿地/地下停车库工程、JG1206-14 地块

居住区配套公共服务设施工程

项目可行性研究报告的批复

杭州市钱江新城投资集团有限公司：

你公司《关于报送景芳三堡单元 JG1206-13 地块绿地/地下

停车库工程、JG1206-14 地块居住区配套公共服务设施工程项目

可行性研究报告的函》（杭钱投函〔2020〕80 号）及可行性研

究报告等附件悉。杭州市发展规划研究院受我委委托对该项目可

行性研究报告进行了评估，并出具了评估报告。按照《政府投资

条例》（国务院令第 712 号）和《浙江省政府投资项目管理办法》

等有关规定，同意实施景芳三堡单元 JG1206-13 地块绿地/地下

— 2 —

停车库工程、JG1206-14地块居住区配套公共服务设施工程项目，

现将该项目可行性研究报告主要内容批复如下：

一、项目名称：景芳三堡单元 JG1206-13 地块绿地/地下停

车库工程、JG1206-14 地块居住区配套公共服务设施工程。

二、项目单位：杭州市钱江新城建设开发有限公司。

三、项目必要性及建设计划：项目的建设能够满足当地居民

就近享受公共服务的需求，推进公共服务基础设施均衡发展，项

目建设很有必要。

项目已列入 2020 年第一批政府投资项目建设计划。

四、项目选址及用地：该项目位于景芳三堡单元，东临塘工

局路，南临运新路，西临 JG1206-R21-10 地块云峰安置房，北侧

为昙花庵路，总用地面积 19935 平方米（以实测为准），其中

JG1206-13 地块 7001 平方米，JG1206-14 地块 12934 平方米。

五、建设内容及规模：JG1206-13 地块建设内容为地上绿地

公园、公厕、车库楼梯间和地下停车库等。总建筑面积 3095 平

方米，其中：地上建筑面积 135 平方米，地下建筑面积 2960 平

方米（设 60 个社会公共停车位）。

JG1406-14 地块建设内容为居住区文化活动中心、居住区体

育中心、农贸市场、居住区级养老服务照料中心、社区卫生服务

中心、残疾人日间照料托养服务机构、派出所、社区服务中心、

邮政所、其他功能用房、地下停车库及室外工程等。总建筑面积

— 3 —

39609 平方米，其中：地上建筑面积 25868 平方米，地下建筑面

积 13741 平方米（设机动停车位 240 个）。

六、招标投标：根据国家、省、市有关招标投标规定，本项

目勘察、设计、监理、建安工程及主要设备材料实行公开招标，

招标组织形式采用委托招标。

七、总投资及资金来源：估算总投资约 44525.9 万元（含建

设用地费 14950 万元），所需资金由建设单位筹措解决。

八、其他：项目开工前，需报市人大审议通过。

接文后，请按基本建设程序办理相关手续。

项目自批复之日起 2 年内未开工建设，需要延期开工建设

的，请项目单位在 2 年期限届满的 30 个工作日前，向我委申请

延期开工建设。开工建设只能延期一次，期限最长不得超过 1 年。

杭州市发展和改革委员会

2020 年 11 月 2 日

— 4 —

附注：投资项目执行唯一代码制度，通过投资项目在线审批监管平

台，实现投资项目“平台受理、代码核验、办件归集、信息

共享”。请项目业主准确核对项目代码并根据审批许可文件

及时更新项目登记的基本信息。

抄送：市建委，市规划和自然资源局，市统计局，杭州市钱江新城

建设开发有限公司。

2020 年 11 月 3日印发

项目代码：2020-330104-47-01-112683

	2020-11-03T09:40:17+0800
	杭州市发展和改革委员会3301994002150-项目窗口专用章
	0